2
3

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2020 г.                                                                                    № 91-пг
Об утверждении документации по планировке территории

«Документация по планировке территории в составе проекта

планировки территории и проекта  межевания территории в

селах Углекаменск и Казанка Партизанского городского округа,

для размещения линейного объекта: «Инженерные мероприятия по

защите от подтопления зданий и сооружений, расположенных на

горных отводах шахт» ОАО «Приморскуголь»

(ДОАО «Шахтоуправление «Нагорное»)»
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях на территории Партизанского городского округа», принятым решением Думы Партизанского городского округа от 30 мая 2008 г. № 31, рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний от 14 сентября    2020 г., на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории «Документация по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта  межевания территории в селах Углекаменск и Казанка Партизанского городского округа, для размещения линейного объекта: «Инженерные мероприятия по защите от подтопления зданий и сооружений, расположенных на горных отводах шахт» ОАО «Приморскуголь» (ДОАО «Шахтоуправление «Нагорное»)».
2. Образовать на землях населенных пунктов, в кадастровых кварталах 25:33:100101 и 25:33:110101 земельные участки  с  условными номерами ЗУ1, ЗУ2, согласно утвержденной документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Установить образованным земельным участкам площадь, вид разрешенного использования и местоположение:

3.1. Для земельного участка с условным номером ЗУ1, площадью 3426,54 кв.м., вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание», местоположение земельного участка установлено примерно 132 метрах по направлению на юг относительно ориентира -  жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ,  с. Углекаменск, пер. Дубовый, дом 1;
3.2. Для земельного участка с условным номером ЗУ2, площадью 45536,42 кв.м., вид разрешенного использования «коммунальное обслуживание», местоположение земельного участка установлено примерно 295 метрах по направлению на запад относительно ориентира -  жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ,  с. Углекаменск, ул. Горняцкая, дом 47.
4. Согласно утвержденной документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления установить на землях населенных пунктов, в кадастровых кварталах 25:33:100101 и 25:33:110101 публичный сервитут с  условным номером ПС1. Площадь публичного сервитута 15338,03 кв.м. Местоположение установлено примерно 307 метрах по направлению на запад относительно ориентира -  жилого дома, расположенного за пределами границ земельного участка, почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ,                                с. Углекаменск, ул. Горняцкая, дом 47.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети "Интернет" в течение 7 дней с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.

Глава городского округа

                О.А.Бондарев
Отправлено в СМИ от 31.07.12 в набор на 03.0812, разместить на сайте, после подписания